
enliven your quizzing

PLAY THIS QUIZ LIVE

Slova souřadná I 1 / 2

Slova souřadná

I

1. Které slovo je souřadné k kapr?

obojek

pes

voda

štika

2. Které slovo je souřadné ke slovu dcera?

kamarád

mravenec

rodina

syn

3. Které slovo je souřadné k fotbal?

hráč

míčové hry

síť

volejbal

4. Které slovo je souřadné k Petra?

Jana

květina

myš

televize

https://faabul.com/cs/l/kviz-slova-souradna-1


Slova souřadná I 2 / 2

5. Které slovo je souřadné k smrk?

borovice

houba

jahoda

myš

6. Které slovo je souřadné k drak?

ježibaba

kniha

pohádka

slunce

7. Které slovo je souřadné k zámek?

hora

hrad

polštář

pusa

8. Které slovo je souřadné k paprika?

brambor

košile

zelenina

židle

9. Které slovo není souřadné k skála?

muž

nůše

růže

žena

10. Které slovo je souřadné k Vltava?

Labe

budova

moře

oceán


